Processo  Administrative  n° 006/2025. Modalidade: Inexigibilidade n° 
006/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO 
PARAÍSO, CNPJ nu 01.597.629/0001-23, CONTRATADO: FRANCISCO 
COELHO DE OLIVEIRA FILHO, CPF/CNPJ nz 251.746.143-00. Valor  

Global: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Vigência Inicial: 
11 de junho de 2025. Vigência Final: 11 de junho de 2026. NEDISON 
SANTOS PEREIRA.  Sao Joao  do Paraíso - MA, lide junho de zezá. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA 
Código identificador 6612e26e63684061a3d6abe5bf3cf9a0